!

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Edital nº 12/2019 – CMDCA – ANTONIO JOÃO

27 de agosto de 2019

“Dispõe sobre homologação dos
candidatos aprovados na Prova
Pratica de Informática do Processo de
escolha unificado do conselho tutelar
2020.”

 O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE de Antônio João, Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Complementar Municipal
nº086 de 27 de março de 2019 HOMOLOGA, para conhecimento dos
interessados, a relação dos candidatos aprovados na Prova Pratica de
Informática do Processo de escolha unificado do conselho tutelar:

Iara Martins Coelho
Presidente do CMDCA

A via original encontra-se assinada.

NOME

Gizelia Aparecida Maidana dos Reis

 Janaynna Alvares Moreira

Janete aparecida Felix de Souza

João Aldenir Davalo dos Santos

Joilço Batista da Silva

Katia Gonçalves Medina

Matheus de A. Souza

Romilda dos Santos Lima

Rosana Dávalos